
MUNICIFALIDAD DE LA PLATA jEGISTRO DEÑD 
| p 

L.x 

FOLIO N? — 4780 

LA PLATA, 4 DIC. 2023 

VISTO el expediente 4061-2012902/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal, el señor LUJAN 

Nicolás; y 

CONSIDERANDO: . 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación de la misma. 

Que atepto a lo expuesto, corresbonde dictar el pertinente acto 

administrativo. | 

Por ello 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTÍCULO 1*%: Aceptar a partir del 24 de noviembre de 2023, la renuncia ¡reseri=.a por 

el señor LUJAN Nicolas, DNI. 40.851.937, legajo 316.329, quien revista en el ámbito de 

la Dirección de Deportes, dependiente de la Secretaría de Desarrollo de la Comunidad. 

ARTÍCULO 2%: El presente decreto=-serd refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

. 
¡:*'d S 

nicar, dar al B_,olé¡tín Municipal y archivar.- 
f 

y 4073


